
Smlouva o postoupení licence k programu Správa nemovitostí

Smluvní strany:

Městská bytová správa Semily, s.r.o.
se sídlem: Komenského náměstí 113, 513 01 Semily 
IČO: 25282697, DIČ: CZ25282697
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
12685,
zastoupená Danielou Jí novou, jednatelkou,

jako postupitel na straně jedné (dále jen ,,Postupitel“)

a

Město Semily
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111 
zastoupené paní Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako postupník na straně druhé (dále jen ,,Postupník“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, tuto

smlouvu o postoupení licence k programu Správa nemovitostí (dále jen ,,Smlouva“)

I.

Postupitel uzavřel se společností SWAN Liberec, s.r.o., IČO 64053415, Liberecká 54, 463 42 
Hodkovice nad Mohelkou (dále jen „Postoupená strana“) dne 31.01.2001 Licenční a záruční 
podmínky a registrační list programu MBD, jejichž předmětem je mimo jiné poskytnutí 
licence č. 067 k programu „Správa nemovitostí44 (dále jen „Dotěená smlouva44).

II.
1) Postupitel touto Smlouvou převádí na Postupníka svá práva a povinnosti z části Dotčené 

smlouvy, a to z části Dotčené smlouvy v rozsahu odpovídajícímu licenci č. 067 k programu 
„Správa nemovitostí44.

2) Postupitel prohlašuje, že má vůči Postoupené straně všechny závazky související 
s převáděnou licencí vypořádané.

III.
Tato Smlouva je platná dnem podpisu smluvních stran a účinná dnem doručení písemného 
souhlasu Postoupené strany s postoupením části Dotčené smlouvy v rozsahu vymezeném v čl. 
II. výše Postupníkovi.

IV.
1) Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou. Změna Smlouvy v jiné než písemné 

podobě se vylučuje.



2) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a že se 
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3) Pokud není sjednáno ve Smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4) Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jedno vyhotovení Smlouvy obdrží 
Postupitel, Postupník a Postoupená strana.

5) Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 
aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 
informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 
zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce 
„ Ochrana osobních údaiů“ neboje město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

6) Tato Smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném 
znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Postupník. Postupitel prohlašuje, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7) Tato Smlouva byla schválena dne 08.11.2021 Radou města Semily, usnesení č.
211108/RM/613.

V Semilech dne ^& *2=? 2,2 V Semil ech dne i■ /. čS

2


